
ナンバー

グロスタイム

16089

4:57:41

氏名 Ｈａｒｔｌ　Ｍａｎｕｅｌ
ネットタイム

5km
10km
15km
20km

0:39:29
1:13:24
1:46:53
2:24:55

0:32:42
0:33:55
0:33:29
0:38:02

通過タイム ラップタイム ラップタイム

中間
2:58:27

4:09:42

2:32:02

3:35:33

通過タイム

4:43:46

0:33:32
0:37:06
0:34:09
0:34:04

25km
30km
35km
40km

4:50:54

ｽﾀｰﾄ 0:06:47

※奈良マラソン公式記録は「ネットタイム」、陸連公認記録は「グロスタイム」となります。

No.

Name

Net Time

Gross Time

総合順位

年代別順位

マラソン男子総合  5067位／9952人中

マラソン男子40歳代  1663位／2973人中

Overall Place

Age Place


